ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד חיה ציון זכאי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

נוכח הודאתו בדיון הקודם בתיק זה, וכן בדיון הקודם בתיק המצורף, אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום
המתוקן בתיק זה, וכן במיוחס לו בכתב האישום בתיק המצורף.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של שבל"ר ונטישה וכן גניבה.

קנס בסך 3000 ₪, או חודש מאסר תמורתו אם הקנס לא ישולם. הקנס ישולם ב-6 תשלומים
חודשיים, שווים ורצופים, החל מיום 15.8.17 ובכל 15 לכל חודש עוקב. לא ישולם תשלום אחד במועדו -

תעמוד כל היתרה לפרעון מיידי.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ז, 28/06/2017 במעמד הנוכחים.